
Wuyckens Lien

Vervaecke Kathleen

7003

7003

BRUSSELSE T.

BRUSSELSE T.

0284680

0754465

A1

B1

1

Avau Marie

Vandeborne Esther

6300

7044

NAMEN.-LUX II

T.C. LOVANIUM

1063570

2205454

B2

A2

NR

NR

NR

1113

Wuyckens Lien

Vervaecke Kathleen

Walk-Over (gewettigd)

7/5 - 6/3

1/
Club : 7003 BRUSSELSE T.C.  Wedstrijdleider : 0700400 Decramer Hubert
Tornooi : 202170036 BTC CUPRA Padel Tour van 06/09/2021 tot 12/09/2021

Reeks : PADEL GEMENGD 6 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/2e finale Finale Winnaar

Wuyckens Lien

7/6 - 6/3

Goeman Steve

Mullie Steven

7003

7003

BRUSSELSE T.

BRUSSELSE T.

0756518

0758367

A1

B1

1NR

NR

Proost Matthias

Tempels Kjell

1010

7044

WATERLOO TE

T.C. LOVANIUM

6072311

0875839

B2

A2

NR

1113

Goeman Steve

Mullie Steven

Goeman Steve

1


